
Ufficio Personale R.F 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)    Tel. 0381/42464  -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it  -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale: 94034000185 – 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

Circ. n. 236          Vigevano, 11/04/2022 
 
 

 A tutto il Personale ATA  
 All’Albo  

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto – Personale A.T.A 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. prot.n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla 

mobilità del personale docente per l’a.s. 2022/23;  
ESAMINATA  la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio;  
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne 
provvisorie, relative al personale A.T.A. titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione 
dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2022/23. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo online della scuola con motivato reclamo al Dirigente scolastico 
                                                                                                            

   
           Il Dirigente Scolastico (*)  

            Dott.ssa Giovanna Montagna  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001830/U del 11/04/2022 14:20
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2022-04-11T16:54:36+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




